РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.04.2018 года  № 8
Об отмене  Постановления администрации Пановского сельского поселения от 08.06.2015 г. № 48-1  «Об утверждении административного  регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда,  соответствием жилых помещений данного фонда,  установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава Пановского сельского поселения Палехского муниципального района, администрация Пановского сельского поселения Палехского муниципального района
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района от 08.06.2015 г. № 48-1  «Об утверждении административного  регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда,  соответствием жилых помещений данного фонда,  установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории Пановского сельского поселения Палехского муниципального района»
2.Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с  Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области http://panovo.palekhmr.ru/
Глава Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района:                                              М.В. Прохорова